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Flórakosaras támfal

KPEØ63

1%

3,00+2*2,00

Helyszínrajz:

Jelmagyarázat:

közvilágítás oszlopa

víznyelő

aknák

telekhatár

épületek

hrsz.

szellőző cső
felszálló ága

8819/3

8817/3

Fás-bokros

védőtávolság 
min. 3,00m

EOV 645692,7 238080,3

Tervezett helyszínrajz

CS-2
M=1:250

Megjegyzés:

A méreteket a helyszínen ellenőrizni szükséges a kivitelezés megkezdésekor.
Csak KG-PVC csövek fektethetők a talajba, gyűrűmerevség min SN8.
A fedlapok D400-as teherbírásúak.
A meglévő közvilágítást tartó oszlop 3,00m-es védőtávolságán belül nem helyezhetők el a
szikkasztó aknák.
Tározó és szikkasztó rendszer elemei:
1. Víznyelő akna, egy kifolyással - homokfogóval és lombkosárral.
2. Víznyelő akna, átfolyós kialakítással - homokfogóval és lombkosárral.
3. Tározó akna.
4. Szikkasztó akna.
A beton aknákat vízzáró illesztéssel kell összeépíteni.
A 4. számú aknát egy KPE 63 (PE100 SDR17-PN10) szellőző csővel kell ellátni, ami a meglévő
közvilágítási vb. oszlopra min. 2,00 méter magasságig van felvezetve, a szellőzőcső vége 180o-ban
vissza van fordítva külön idomok felhasználásával. Az idomok rögzítés lehet tompa hegesztéssel,
tokos ragasztásos vagy menetes rögzítéssel. A KPE csövet HILTI szalag felhasználásával lehet
rögzíteni a közvilágítási oszlophoz. A KPE cső min. hajlítási sugara 20xD=20x63=1260 mm, 20oC
esetén. A KPE cső a 4. számú akna felé lejt min. 1% eséssel. 28

7,
34

É



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1121 Budapest, Öröm utca hrsz.: 8817/3

Megbízó:
Budapest Főváros XII. kerület
Hegyvidéki Önkormányzat
1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

Jelen tervdokumentáció szerzői jogvédelem alatt áll, jog tulajdonosa a WeNa Bau Kft.
Kivitelezés előtt a méreteket ellenőrizni szükséges! Méreteket a tervlapról levenni tilos!

1163. Budapest, Havashalom utca 13. ; wenabau@wenabau.hu; mobil 06-30-9-347-123

Tervező:
Waszner Péter
építőmérnök
VZ-TEL 01-12904

Budapest XII. kerület, Öröm utca 22 szám előtti parkoló csapadékvíz
kezelési terve (hrsz.:8817/3)

2023.11.

15

30
21

5
11

5
20

30
30

5
15

15 200 15

12 625 12

43
0

80

13
5

Gumigyűrűs csatlakozású
fenékelem künet nélkül
AFE 200/215 L/G

Aknagyűrű végelem
gumigyűrűs tömítéssel
AGY 200/115 L/G V

Aknaszűkítő elemek
gumigyűrűs tömítéssel
ASZ 100/80/30 L

KG-PVC 315

290,82

289,48

286,52

286,07

286,37

200g/m2 geotextília
homokos kavicsot körbe kell
tekerni

AF ÖV 600 öntöttvas nehéz fedlap,
D400-as terhelési osztályú - 400kN

Szintbeállító gyűrű
SZGY 62,5/5 L

Aknafedlap
AF 200/100/20 400kN

Aknaszűkítő elemek
gumigyűrűs tömítéssel
ASZ 80/60/30 L
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Gumigyűrűs csatlakozású
aknagyűrű
AGY 200/200 L/G

Aknagyűrű végelem
gumigyűrűs tömítéssel
AGY 200/115 L/G V

Aknaszűkítő elemek
gumigyűrűs tömítéssel
ASZ 100/80/30 L

KG-PVC 315

290,82

289,45

286,52

286,07
200g/m2 geotextília
homokos kavicsot körbe kell
tekerni

AF ÖV 600 öntöttvas nehéz fedlap,
D400-as terhelési osztályú - 400kN

Szintbeállító gyűrű
SZGY 62,5/5 L

Aknafedlap
AF 200/100/20 400kN

Aknaszűkítő elemek
gumigyűrűs tömítéssel
ASZ 80/60/30 L

mosott kulé kavics 24-50

min.1%
Szellőző cső
KPE 63

289,70

homokos kavics
Trρ=95%

286,37 C16/20C16/20

Előregyártott akna összeállítási rajza, 200-as "L" rendszer - 3. számú tározó akna:

Előregyártott akna összeállítási rajza, víznyelőakna homokfogóval, gyűjtő-átfolyó rendszer - 2.számú akna:Előregyártott akna összeállítási rajza, víznyelőakna homokfogóval, gyűjtőrendszer - 1.számú akna:

KG-PVC 315 KG-PVC 315 KG-PVC 315

290,72

lombkosárral lombkosárral

290,71

289,56289,57

Előregyártott akna összeállítási rajza, 200-as "L" rendszer - 4. számú szikkasztó akna:

Tervezett víznyelő, tározó és szikkasztó aknák metszetei

CS-3

289,27

289,17

288,87

1% 1% 1%

(szükséges: 1db 10cm + 1db 50cm)(szükséges: 1db 10cm + 1db 50cm)

289,26

289,16

288,86Trρ=95% Trρ=95%

Megjegyzés:
A méreteket a helyszínen ellenőrizni szükséges a kivitelezés
megkezdésekor.
Csak KG-PVC csövek fektethetők a talajba, gyűrűmerevség
min SN8.
A fedlapok D400-as teherbírásúak.
A meglévő közvilágítást tartó oszlop 3m-es védőtávolságán
belül nem helyezhetők el a szikkasztó aknák.
Szikkasztó rendszer elemei:
1. Víznyelő akna, egy kifolyással - homokfogóval és
lombkosárral.
2. Víznyelő akna, átfolyós kialakítással - homokfogóval és
lombkosárral.
3-4. Szikkasztó-tározó aknák.
A beton aknákat vízzáró illesztéssel kell összeépíteni.
A 4. számú aknát egy KPE 63 (PE100 SDR17-PN10)
szellőző csővel kell ellátni, ami a meglévő közvilágítási vb.
oszlopra min. 2,0 méter magasságig van felvezetve, a
szellőzőcső vége 180o-ban vissza van fordítva külön idomok
felhasználásával. Az idomok rögzítés lehet tompa
hegesztéssel, tokos ragasztásos vagy menetes rögzítéssel.
A KPE cső min. hajlítási sugara 20xD=20x63=1260 mm,
20oC esetén. A KPE cső a 4. számú akna felé lejt min. 1%
eséssel.
Aknahágcsó megfelel az MSZ EN13101/2003 szerinti D
típusú lépcsőknek. (Betonacél benne MSZ EN10080,
műanyag borítás MSZ EN1992-1-1). Első aknahágcsó a
tereptől 50cm-re, a rákövetkezők egymástól 30cm-re.
Rögzítése vízzáróan történik!

Példa a visszafordításra: menetes idomok felhasználásával.
KPE BM könyök 63X2" + KPE K könyök 63X2"

M= ---
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Af.b.úttest Murvás parkolóDöntött szegély
Közvilágítás oszlopa

rajta a kiszellőző csővel

Bfm

290

A gravitációs szakaszokba csakis kizárólag KG PVC csövek fektethetők a földbe,
gyűrűmerevség SN8 vagy azzal egyenértékű.
Az aknák folyamatos szellőztetését biztosítani kell.
Szellőző cső: KPE 63 (PE100 SDR17-PN10)
A lefektetett csövek tetejétől 30-50cm-re műanyag jelölő szalagot kell elhelyezni a
visszatakaráskor.
Kivitelezés megkezdésekor a méreteket ellenőrizni kell.
Fokozott figyelemmel kell a csövek lejtését beállítani, hogy kontrák ne alakuljanak ki.
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Csatorna szakasz hossza (m)

Csatorna szakasz lejtése (%)

Csatorna szakasz
 anyaga és mérete

Hossz- szelvény:

Megjegyzés:
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Tervezett tározó és szikkasztó rendszer hossz-szelvénye
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M= --


